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17,17,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Filakův hranatý salám cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

Lahůdková játrovka 150 g cena za 100 g = 8,60 Kč Šunková pěna 150 g cena za 100 g = 10,60 Kč

12,12,9090 15,15,9090

Kunín selský jogurt 200 g
Borůvka, Čokoláda, 
Lesní jahoda, Lesní ovoce, 
Vlašský ořech

LACTALIS CZ s.r.o. cena za 100 g = 5,45 Kč

Kup 4
 ks Kunín selský jog

urt 2
00 g

– dostaneš utěrk
u zdarma

Korunní Cukr moučka 1 kg

MORAVSKOSLEZSKÉ CUKROVARY a.s. cena za 1 kg = 16,90 Kč

16,16,9090
s kartou 

člena 
družstva

14,90

16,16,909010,10,9090

od 13. října do 9. listopadu 2021od 13. října do 9. listopadu 2021



/100 g

11,90
Sendvič se zeleným pepřem/100 g

16,90
Šunka nejvyšší jakosti /100 g

12,90
Bambini párky/100 g

12,90
Junácká klobása

10,38/100 g

51,90
Sekaná mix 500 g

/100 g

12,90
Šunkový salám zauzený

/100 g

12,90
Debrecínské párky

/100 g

12,90
Vysočina /100 g

8,90
Gothajský salám

/100 g

9,90
Svačinový aspik

/100 g

10,90
Uzený ocásek speciál

/100 g

8,90
Párek do rohlíku

/100 g

16,90
Cikánský kotlet

/100 g

10,90
Klášterecké jitrnice /100 g

13,90
Párek ESO

/100 g

10,90
Klášterecká sekaná pečeně

/100 g

14,90
Zbudovská klobása XXL /100 g

10,90
Špekáčky

/100 g

12,70
Kuřecí šunka fitness /100 g

12,90
Klášterecká tlačenka světlá



4,26/100 ml

14,90
Sníh vanilkový
350 ml

EIS STUDIO

51,80/1 kg

25,90
Kuřecí játra tácek
500 g

EIS STUDIO

8,87/100 g

39,90
Dršťková polévka
450 g

EIS STUDIO

5,31/100 g

23,90
Hranolky do trouby Aviko 
450 g

EIS STUDIO

19,05/100 g

41,90
Filé de Lux se sýrem Frosta 
220 g

EIS STUDIO

4,50/100 g

18,90
Znojmia Pod svíčkovou 
proužky 420 g

EIS STUDIO

9,83/100 g

5,90
Celožitný rohlík
60 g

NOPEK

6,83/100 g

23,90
Hrášek Nowaco
350 g

BIDFOOD

67,-/1 kg

67,-
Kuřecí stehna spodní
1 kg

BIDFOOD

99,-/1 kg

99,-
Pařížský salát
3 kg

BIDFOOD

7,22/100 ml

15,90
Ruská zmrzlina od Mrazíka
- Čokoládová 220 ml
- Smetanová 220 ml
BIDFOOD

20,51/100 g

35,90
Arašídy mix v čokoládě 
175 g

POEX

34,60/100 g

51,90
Kešu v mléčné čokoládě 
150 g

POEX

54,50/100 g

109,-
Směs Choco Exclusive 
200 g

POEX

12,07/100 g

16,90
Pochoutkový salát 140 g
Hanácký salát 140 g
vážený 1 kg (79,- Kč)
MR. GRICO

13,27/100 g

19,90
Hradecká 
pomazánka 150 g
vážená 1 kg (139,- Kč)
MR. GRICO

18,90/100 g

18,90
Čabajská 
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (139,- Kč)
MR. GRICO

16,36/100 g

22,90
Šunkový závitek
140 g

MR. GRICO

21,23/100 g

32,90
Bageta Šunkáček
155 g

MR. GRICO

14,14/100 g

9,90
Růžička s náplní
- makovou 70 g
- tvarohovou 70 g
NOPEK

ve vybrané síti



/100 g

12,90
Bítešské párky 
se sýrem

/100 g

15,40
Šunková klobása/100 g

16,90
Řezníkova 
klobása

/100 g

12,90
Pivní salám/100 g

16,40
Bítešský salám 
speciál

/100 g

7,80
Slovenský salám

/100 g

14,90
Uzená krkovice 
bez kosti

14,23/100 g

56,90
Učňovské párky 
400 g

/100 g

11,90
Šunka Jednota 
Standard

/100 g

12,90
Turistický nářez

15,25/100 g

54,90
Tradiční Luncheon 
Meat 360 g

13,45/100 g

26,90
Husarská paštika
Paštika Káča

200 g

13,45/100 g

26,90
Rolky v aspiku 
200 g

/100 g

10,40
Křenový tunel

17,90/100 g

17,90
Kapucín tavený sýr
- Sandwich plátky 100 g
- Toast plátky 100 g
ACCOM CZECH a.s.

9,15/100 g

11,90
Bohunka
-  vybrané 
druhy 130 g

ACCOM CZECH a.s.

16,60/100 g

24,90
Nový smetanový
-  vybrané 
druhy 150 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

29,90/1 l

29,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 %
1 l
RAJO a.s.

17,93/100 g

26,90
Pomazánkové 
sádlo Brick
- různé druhy 150 g
COMPERIO s.r.o.

7,96/100 g

21,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

16,90/100 g

16,90
Tavený sýr Brick
-  různé
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

21,46/100 g

27,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- různé druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

28,45/100 g

56,90
Křupavé vepřové 
škvarky Brick 
200 g
COMPERIO s.r.o.

11,-/100 g

9,90
Tvaroháček
-  vybrané 
druhy 90 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

13,46/100 g

17,90
Mlsni si VLA
- Kakao s višněmi 133 g
- Vanilka s jahodami 133 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

6,76/100 g

16,90
Tvaroh 
polotučný 18 % 
250 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

15,96/100 g

39,90
CS Ranko máslo 
250 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

9,95/100 g

19,90
Rodinné 82 % 
200 g

ACCOM CZECH a.s.

11,12/100 g

13,90
Bobík tvarohový
- Čokoládový 125 g
- Vanilkový 125 g
ACCOM CZECH a.s.

Smetana na vaření 10 % 500 ml
Smetana ke šlehání 33 % 180 ml

RAJO a.s.

30,30,9090 21,21,9090

z našeho regionu z našeho regionu



6,57/100 g

26,90
Ovocný koktejl 
410 g

PANNON FOOD BOHEMIA s.r.o.

18,17/100 g

10,90
7Days Croissant
- vybrané druhy
55 g / 60 g
CHIPITA CZ s.r.o.

24,95/100 ml

49,90
Bylinný elixír 
Maxivita
- různé druhy 200 ml
VITAR s.r.o.

29,80/100 g

14,90
Anticol
- Extra silný 50 g
- Med a citron 50 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

19,90/1 ks

19,90
Uno vejce
- Paw Patrol 5,5 g
- Unicorn 5,5 g
ED HAAS CZ s.r.o.

14,88/100 g

11,90
Jojo Smoothies 
80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

21,-/100 g

18,90
Milánská směs 90 g
Peprmintky v hořké 
čokoládě 100 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

4×

28×
voucher Alza

69 !
VYHRAJTE S

100

100

21,90/100 g

21,90

9,13/100 g

21,90

15,90/100 g

15,90
19,35/100 g

8,90

12,07/100 g

16,90

11,58/100 g

16,90

9,27/100 g

26,90
Podravka
190 g + 100 g

PODRAVKA-LAGRIS a.s.

18,76/100 g

46,90
Jihlavanka
Standard Original
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

64,33/100 g

57,90
Jihlavanka Crema
instantní káva
90 g
TCHIBO, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

39,90



27,80/1 l

13,90
Zlatý Bažant 
Prémiový ležák 
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

17,45/1 l

34,90
Krušovice 
Královský ležák 
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

35,80/1 l

17,90
Lišácké jablko
- Hruška 0,5 l plech
- Jablko 0,5 l plech
- Meruňka 0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

19,80/1 l

9,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

17,95/1 l

35,90
Braník Světlý 
výčepní světlé
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

29,80/1 l

14,90
Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

17,80/1 l

8,90
Pardál
světlé výčepní 
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

-

109,90
Budvar Výčepní 
Multipack
10x0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

17,80/1 l

8,90
Černá Hora 
Sklepní 
nefiltrované 0,5 l
PIVOVARY LOBKOWICZ a.s.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY LOBKOWICZ a.s.

19,80/1 l

9,90
Pernštejn Vilém 
světlá jedenáctka 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

3×
ŠKODA KAROQ 

a vyhrajte ŠKODA KAROQ

a více na 

Klasa_Soutez_Karoq_COOP_105x148.indd   1 23.09.2021   11:59

11,27/1 l

16,90
Magnesia RED
-  různé 
příchutě 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

7,27/1 l

10,90
Korunní JP
- Bílé hrozny 1,5 l
- Citron 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

7,27/1 l

10,90
Ondrášovka JP
- Kiwano & Jablko 1,5 l
- Máta a citron 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

298,-/1 l

149,-
Moravská
- Hruška 38 % 0,5 l
- Švestka 38 % 0,5 l
RUDOLF JELÍNEK a.s.

18,-/1 l

18,-
Hello Viva 1 l TPP
- Multivitamin jahoda
- Pomeranč
LINEA NIVNICE a.s.

21,80/1 l

10,90
Kutnohorská 
Stříbrná 11
světlý ležák 0,5 l
SMART FOR YOU a.s.

při koupi 
20 ks

9,90
za 1 ks

21,80/1 l

10,90
Pernštejn Premium
Staropramen Smíchov
světlý ležák 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

+ záloha na lahve

87,87/1 l

65,90
Dolci Momenti
- Merlot 0,75 l
- Muscat 0,75 l
ADVEAL s.r.o.

459,80/1 l

229,90
Božkov Republica
- Espresso 35 % 0,5 l
- Exclusive 38 % 0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

11,90/100 g

11,90
Kubík 100 % 
ovocná kapsička
- různé příchutě 100 g
MASPEX CZECH s.r.o.



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 13. 10. do 9. 11. 2021 v minimální hodnotě 300,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 16. 11. 2021 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výherců najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

ČTVRTEK – NEDĚLEČTVRTEK – NEDĚLE

21. 10. - 24. 10. 202121. 10. - 24. 10. 2021
ČTVRTEK – NEDĚLEČTVRTEK – NEDĚLE

4. 11. - 7. 11. 20214. 11. - 7. 11. 2021

Caprio sirup - různé příchutě 0,7 l PET
cena za 1 l = 21,28 Kč

Jihlavanka Standard Original 1 kg
cena za 1 kg = 109,90 Kč

původní

cena

199,90

14,14,9090

původní

cena

24,90

109,109,9090

Tekutý podpalovač Solo 1000 ml + zapalovač 67,90
Sidolux uni čistič s mars. mýdlem 1 l 42,90
Oplatky Kolonáda Premium - Hořké 92 g
Oplatky Kolonáda Premium - Mléčné 92 g

23,90

Pepsi Cola 2,25 l 26,90
Danube Valley - Bílé 0,75 l
Danube Valley - Červené 0,75 l

49,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 13. 10. - 9. 11. 2021TRVALE VÝHODNÉ CENY 13. 10. - 9. 11. 2021

Svíčka hřbitovní 14 cm 55 g
Svíčka hřbitovní 21 cm 65 g
Z-TRADE s.r.o.

Svíčka hřbitovní LED žlutá
Z-TRADE s.r.o.

Madona svíčka červená 200 g
Theresia svíčka červená 155 g
Z-TRADE s.r.o.

31,31,9090 11,11,9090 27,27,9090 17,17,9090
17,17,9090

Sofie olejová bílá 10 cm 150 g
Sofie olejová bílá 14 cm 240 g
KOZÁK SVITAVY s.r.o.

13,13,9090
21,21,9090

Lampa sklo 155 mix 25,5 cm
- různé druhy 90 g
KOZÁK SVITAVY s.r.o.

29,29,9090

Svíčka olejová 8+2 ks červená
KOZÁK SVITAVY s.r.o.

109,109,9090

Zapalovač piezoelektrický 
výsuvný 1 ks
KOZÁK SVITAVY s.r.o.

23,23,9090

94,90
Mísa nerez 25 cm
UTC, spol. s r.o.

Forma na koláč 
Ocuisine 1,3 l
borosilikát
UTC, spol. s r.o.

Taška nákupní 
levandule
UTC, spol. s r.o.

94,94,9090

39,39,9090

34,34,9090

Prostírání vánoční 
kulaté plstěné 35 cm
UTC, spol. s r.o.



Super cena 13. 10. - 26. 10. 2021

Super cena 27. 10. - 9. 11. 2021

CLEAN & CLEAN 
Čistící prostředek
-  vybrané 
druhy 500 ml

59,80/1 l

29,90

DLE GUSTA 
Zeleninová 
směs s brokolicí 
zmrazená 350 g

4,26/100 g

14,90

DOMA
Hadr na podlahu 
50x60 cm

14,90/1 ks

14,90
DOMA
Houba na nádobí 
tvarovaná
3 ks

3,30/1 ks

9,90
DOMA 
Kuchyňské utěrky 
dvouvrstvé
2 role

6,45/1 role

12,90
DOMA
Svíčka hřbitovní
- Červená 4x50 g
- Transparentní 4x50 g

5,48/1 ks

21,90
DOMA Svíčka 
hřbitovní olejová
- Červená 130 g
- Transparentní 130 g

13,90/1 ks

13,90

INSPIRED
Toaletní papír 
dvouvrstvý 
8 rolí

4,99/1 role

39,90

KAPITO Maxia 
minerální voda
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l

6,60/1 l

9,90

LAVATO
Tekutý škrob 
500 ml

59,80/1 l

29,90

MARSHALL
- Hruška 40 %
- Švestka 40 % 
0,5 l

269,80/1 l

134,90

RANKO 
Smetana ke 
šlehání 33 % 
200 g

9,95/100 g

19,90
RANKO
Sýr žervé
- Neochucený 80 g
- S pažitkou 80 g

14,88/100 g

11,90

VAROMA Bujón
- Hovězí 60 g
- Slepičí 60 g
- Zeleninový 60 g

16,50/100 g

9,90

DR. DEVIL WC 
POINT BLOCK
-  vybrané 
druhy 45 ml

88,67/100 ml

39,90

FLORA
- Gold 400 g
- Original 400 g

9,98/100 g

39,90

FRISKIES 
Kapsička 
pro kočky
- vybrané druhy 85 g

10,47/100 g

8,90

GAMBRINUS ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 0,5 l
VELKOPOP. KOZEL FLORIÁN 
polotmavý ležák 0,5 l

KEČUP HAMÉ
- Ostrý 900 g
- Sladký 900 g

42,11/1 kg

37,90

HEFFRON 38 % 
0,5 l

399,80/1 l

199,90

JACOBS 
Aroma
Standard
250 g

19,96/100 g

49,90

ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ
- Hořké 100 g + 50 %
- Mléčné 100 g + 50 %

12,90/100 g

12,90
ORBIT
- Peppermint 14 g
- Spearmint 14 g

77,86/100 g

10,90

PODĚBRADKA 
PROLINIE
-  vybrané 
druhy 1,5 l

6,60/1 l

9,90

PROPESKO 
Granule Vitality 
10 + 1 kg

19,99/1 kg

199,90

PUR
-  vybrané 
druhy 750 ml

46,53/1 l

34,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
- vybrané druhy 
4x85 g/100 g

8,79/100 g

29,90
AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
- vybrané druhy 
4x100 g

7,48/100 g

29,90

DLE GUSTA
Krůtí maso 
s vejci
120 g

12,42/100 g

14,90
DLE GUSTA 
Rajčatový protlak 
sterilovaný
115 g

7,74/100 g

8,90
DLE GUSTA
Topinka
pikantní
120 g

10,75/100 g

12,90

DLE GUSTA
Zelí
- Červené 500 g
- Kysané 500 g

3,98/100 g

19,90

DOMA Ponožky 
bavlněné pánské
-  různé barvy 
a velikosti 1 ks

29,90/1 ks

29,90
DOMA
Prachová utěrka 
38x38 cm
3 ks

3,30/1 ks

9,90
DOMA
Úklidové 
ubrousky vlhčené 
univerzální 40 ks

0,62/1 ks

24,90

INSPIRED 
Tekuté mýdlo
-  vybrané 
druhy 500 ml

49,80/1 l

24,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

219,80/1 l

109,90

DLE GUSTA 
Špenátové listy 
400 g

4,98/100 g

19,90

RANKO 
Smetana 
do kávy 10 % 
10x10 g

0,99/1 ks

9,90
RANKO
Sýr eidamský 
30 % plátky 
100 g

18,90/100 g

18,90
RANKO 
Pudingový dezert
- Čokoládový 200 g
- Vanilkový 200 g

3,45/100 g

6,90

SLADKÁ TEČKA 
Bon Fruits 
s jahodovou 
příchutí 75 g

17,20/100 g

12,90
SLADKÁ TEČKA 
Závin
- Makový 400 g
- Tvarohový 400 g

8,73/100 g

34,90

VAROMA 
Těstoviny vaječné
-  vybrané 
druhy 500 g

29,80/1 kg

14,90

BIG SHOCK!
-  vybrané 
druhy 0,5 l

47,80/1 l

23,90
BRANÍK 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák 
1,5 l PET

21,27/1 l

31,90

BREF WC 
POWER AKTIV
- Lavender 3x50 g
- Pine 3x50 g

23,30/1 ks

69,90
FINISH LEMON 
Čistič myčky 
250 ml

27,96/100 ml

69,90
FINISH
Sůl do myčky 
1,5 kg

36,60/1 kg

54,90
GLISS Šampon
- Color Perfector
- Ultimate Repair
250 ml

25,96/100 ml

64,90

HAMÉ DŽEM
- Jahoda 260 g
- Meruňka 260 g
- Rybíz 260 g

8,81/100 g

22,90

JOGOBELLA
- Classic 150 g
- Special 150 g
- Standard 150 g

5,27/100 g

7,90

KOFOLA
-  vybrané 
druhy 2 l

9,45/1 l

18,90

KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
200 g

10,95/100 g

21,90
MINI BABYBEL
-  vybrané 
druhy 60 g

44,83/100 g

26,90

NESCAFE
- Classic 200 g
- Crema 200 g

44,95/100 g

89,90

ODOL
- Classic 75 ml
-  Stoma Paradentol 
75 ml

30,53/100 ml

22,90

KOLONÁDA
oříškočokoládová 
140 g + 20 %

19,21/100 g

26,90

RAMA
- Classic 400 g
- Máslová 400 g

9,98/100 g

39,90

VESELÁ KRÁVA
- Lahodná 120 g
- Se šunkou 120 g

21,58/100 g

25,90

VITANA
Rýže loupaná 
VS 400 g

4,98/100 g

19,90
VITANA
Rýže Parboiled 
VS 400 g

6,23/100 g

24,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l

21,80/1 l

10,90

VELK. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

25,80/1 l

12,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

LIPÁNEK 
TVAROHOVÝ
-  vybrané
druhy 130 g

12,23/100 g

15,90

DOMA
Silonkové kalhoty
-  vybrané
druhy 1 ks

14,90/1 ks

14,90

BIREL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  různé druhy 
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

BOHEMIA 
Tyčinky
-  vybrané
druhy 85 g

18,71/100 g

15,90

BUDVAR 33 
světlý ležák 0,5 l
BUDWEISER BUDVAR 
Original 0,5 l

33,80/1 l

16,90
COCA-COLA 2,25 l
COCA-COLA Zero 2,25 l
FANTA Pomeranč 2,25 l
Sprite 2,25 l

12,40/1 l

27,90

COLGATE 
HERBAL
- Original 100 ml
- White 100 ml

19,90/100 ml

19,90

GAMBRINUS 
Patron 12 0,5 l
RADEGAST
Ryze hořká 12 0,5 l

29,80/1 l

14,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

24,92/100 g

29,90
MONTE
-  různé
druhy 150 g

11,27/100 g

16,90

VITANA KOŘENÍ 
-  vybrané 
druhy 28 g

46,07/100 g

12,90

VARMUŽA
Rybí salát 
v majonéze 
150 g

13,27/100 g

19,90

SANYTOL
- Uni čistič 500 ml
-  Čistič podlahy 
a plochy 1000 ml

159,80/1 l

79,90

10,90 12,90

SLADKÁ TEČKA
Arašídová pomazánka 340 g
SLADKÁ TEČKA
Sójový suk klasik 50 g

31,90 4,90

VAROMA
Rýže dlouhozrnná 1 kg
VAROMA
Škvařené vepřové sádlo 250 g

27,90 16,90


